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15 november 2002

Till Miljösamverkans kontaktpersoner

Nya projektgrupper inför 2003

Miljösamverkans verksamhetsplan för 2003 är som ni säkert vet fastställd sedan snart två
månader. Den finns att läsa på www.vgregion.se/miljo/miljosamverkan klicka Verksam-
hetsplan. Några delprojekt är nya, och det finns några som fortsätter från årets verksamhet.

Till de flesta nya delprojekt behöver vi sätta ihop projektgrupper.  Vi efterlyser därför
förslag på deltagare i dessa grupper.

Har du själv inte möjlighet att delta, kanske du har arbetskamrater eller andra som du kan
intressera.

Sprid därför detta brev, också till andra förvaltningar och avdelningar  m.m. som kan vara
berörda! 

Ju tidigare vi kan få ihop projektgrupperna och komma igång med arbetet desto bättre
möjligheter att  få Miljösamverkans insatser jämnt fördelade över året.

Anmäl ditt intresse eller förslag på personer att kontakta  till undertecknad på 
lind.lasse@telia.com eller telefon 0532-714 47, 070-37 87 439

Här är de nya delprojekten, med upplysningar om behov av projektgrupper

1.    Farligt avfall
Det finns en projektgrupp avfall sedan tidigare, flera i gruppen har sagt sig kunna fortsätta
2003 i gruppen med frågorna om farligt avfall. Men det finns plats för och behov av fler
deltagare. Det kan gälla både miljöinspektörer och representanter för t.ex. kommunens
renhållningsavdelning/avfallsbolag eller motsvarande.

2.    Radon
Miljösamverkans projektgrupp Inomhusmiljö kommer inte att arbeta med delprojekt
radon, så här behövs en helt ny projektgrupp. Vi bör utöver ett par miljöinspektörer också
få med någon byggnadsinspektör, planerare och Länsstyrelsens bostadsenhet.

3.    Cisterntillsyn
Också här behövs en helt ny projektgrupp.  I den bör bl.a. miljöinspektörer,  byggnads-
inspektörer och räddningstjänst vara representerade. 

4.    Biltvättar
En ny projektgrupp ska bildas. Några miljöinspektörer behövs till den, men gärna också
VA-kunniga från kommunalt VA-verk/gatukontor.



2 (2)

5.    Behovsutredningar och tillsynsplaner
I detta delprojekt kan det kanske bli så att Miljösamverkans arbetsgrupp fungerar som
projektgrupp. Men dels är det inte riktigt bestämt ännu, dels kan vi behöva förstärkning
när de här frågorna ska behandlas, kanske av några särskilt intresserade inspektörer eller
miljöchefer. Sådana efterlyses alltså!

6.    Dagvatten
Det är nödvändigt med ett tvärsektoriellt arbete i detta delprojekt Därför behövs en
projektgrupp med representanter från både miljö- och VA-sidan, och även planerare.

7.    Uppföljning hälsoskadligt buller 
I detta delprojekt tror vi det kan räcka om den gamla projektgrupp buller kan återsamlas
vid ett eller ett par tillfällen. Om någon känner för att ansluta till gruppen är det ändå
mycket välkommet.

Vad innebär det att vara med i en projektgrupp?
Genom att delta i en projektgrupp åtar man sig bara att försöka komma på mötena (4-8
gånger på ett år), ta del av material som tas fram och delta i diskussioner om arbetet. 

Några i projektgrupperna brukar därutöver kunna göra lite extra insatser som att ta fram
något underlagsmaterial eller liknande.

Undantagsvis, om någon skulle vilja göra en större insats, finns möjligheten att dess
arbetsplats kan ersättas av Miljösamverkan för den nedlagda tiden. I så fall görs ett avtal
om det. Men i övrigt förutsätts man delta inom ramen för sitt ordinarie arbete utan någon
särskild ersättning.

Om inget annat överenskoms i en projektgrupp är Miljösamverkans projektledare eller
biträdande projektledare sammankallande i arbetsgruppen. 

Intrycket från tidigare och nuvarande grupper är att deltagarna upplever det som intressant
och stimulerande att medverka i en projektgrupp.

Med hopp om en flygande start och intressant arbete i Miljösamverkan Västra Götaland år
2003!

Lasse Lind
PROJEKTLEDARE  MILJÖSAMVERKAN VÄSTRA GÖTALAND  
EDSGATAN 18   662 30 ÅMÅL
TEL: 0532-714 47, 070-37 87 439  FAX 0532- 187 70
E-POST: lind.lasse@telia.com

www.vgregion.se/miljo/miljosamverkan 


